12 CIUBDRO EMBR 2 UND VARGA 48/0,4. 12 mewl RS 160,53 
CENTO E OITENTA REAIS E CINOUENTA E TRES 

CENTAVOS 
65 351,08 

TREZENTOS E SESSENTA E /AA REAIS E SEIS 
CENTAVOS 

13 CRAVE SETA 1 UMD OSPINA 481/0,06 12 mo606 RS 308.12 TREZENTOS E SEIS REAR E DOZE CENTAVOS RD 306,12 TREZENTOS E SEIS REAIS E OOZE CENTAVOS 

14 COLA JUNTA 3M 4 UND 3M 461/0,4. 12041460 RS 10,47 OE2 READS E DUAREI4TA E SETE CENTAVOS RS 41,58 QIARENTA E / M RE JS E ORENTA E ORO CENTAVOS 

15 COLA LOC711E 598 4 UND LOCTITE 401/0,4. 121/060. RS 49,71 QLARENTA E NOSE RE//IS E SETENTA E 1,64 CENTAVOS RS 150,64

[...]

53 PARFAUSO OIAWTEIRO 15 UMD 38 49500.. 12,08... R$ 28,78 VINTE E OITO REAJS E 6ETENTA E OITO CENTAVOS RS 431 70 QUATpOCENT05 E TRINTA E UM REAIS E SETENTA 
CENTAVOS 

S4 PARAFU50 TRASEIRO 15 UND RODAFUSO 48 h0me 12,08... RS 28,78 VIWTE E OITO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS RS 431,70 QUATROCENTOS E TRINTA E UM REAIS E SETENTA 
CEII AVOS 

55 PING PAT7M DIANTEIRO 2 UND ROCIESTE 48 508 12 Dee.. RS 23,55 1814100 TRES REAIS E CINOUENTA E 018400 CENTAVOS R$ 47.10 OUARENTA E SETS REAIS 5082 CENTAVOS 

58 PONTEIM IRA/SUM 1 UND NECPAR 48 ho... 12 508... R$ 274,72 DUZENTOS E 6ETENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E

[...]

B.4n0ndo 6854 UnI19a, 745.60000 Ban$. 880.8 059:61600-8)0 84,02 

AUTO PECAS FEITOSA 
PESOS FEITOSA 80BRINHO 

CNP.1. 10.320.14430001-2510 19.{04158-8 
Fae. (091 3432.2510/3422-3685/34324546 

E-n90881opacsldlc68~hoI t/o10 

14 CRUZETATRANSMISSAO 4 U/-IS SPICER 403/8/A 2/1/HE RE 117.57 CENTO E DEZESSETE REAIS E GNQUENTA E SETS CENTAVOS RS 470,28 QUATROCENTOS E 3ETENTA REAIS E VINTE E OITO 
CENTAVOS 

15 CIUNDROMTEMBR 2 U145 LND G 180/186 121886.8 Rf 339.84 TREZENTOS E TRINTA E NOSE RE/SO E SESSENTA E 
DUATRQ CENTAVOS RS 67920 SEISCENTOS E SETENTA E 90/10649450   VTNTE E /TO